
adrese

Kalēju 14

da
tē

ju
m

s celtniecība
1882.g. - 1899.g.

reģistrators

pārbūves
datums 12.09.12

stāvu skaits 1,5 arhitektoniskā vērtība 4

Konstrukcija

Mūra, mezonīni koka; piebūve mūra kultūrvēsturiskā vērtība 4

novērtējums pilsētvidē

ju
m

ts

forma
Divslīpju  

vēst. izbūves  - autentiskuma pakāpe

jaunas izbūves  -
materiāls

lo
gi

sākotnēji 85% (15)
vēsturiski 15% (3)
pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums 15 S, 3 V

sl
ēģ

i

sākotnēji  - rīcība arhitektoniskā tēla atjaunošanai

vēsturiski  - Avārijas stāvokļa novēršana

pēc 20.gs.v.  -
aprīkojums

ār
du

rv
is

sākotnējas 1
vēsturiskas 1
pēc 20.gs.v. 1
aprīkojums 1 daļēji piezīmes

detaļas V MET enkuri

dekors

apkārtnes elementi   -

Z.Bikše/ D.Lēvalde

Labota, pārmūrējot vienu stūri; piebūve – 
20.gs.1.p.

Sienu materiāls un 
apdare

Ķieģeļi, neapmesti, S apmetums gala 
fasādē un piebūvē ; S dēļi mezonīnos

Ielas frontes apbūves daļa. Ēka ir viens no 
19.gs.beigu apbūvi veidojošiem elementiem 
ar tai atbilstošu apjomu, mērogu un augstu 
autentiskuma pakāpi. Ēka atrodas avārijas 
stāvokī, kas, īpaši skatā no Kalna ielas, 
degradē kopējo apbūves veidolu. 

Apjoms  - 100% ; jumta forma – 100%; 
būvgaldniecība –95%; apdare – 80%; 
dekors un detaļas –80% 

Viļņotās azbestcementa loksnes, skārds

Izmūrētas palodzes un dzega ar 
dzeguļiem, starpdzega, S dēļu dzega, 
koka logailu apmales un palodzes


	Kalēju 14

